
 

 

UCHWAŁA NR 588/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe; 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 260.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 260.000 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej w Jarosławiu ul. Pogodna” – 130.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej w Jarosławiu ul. Pogodna (kanalizacja deszczowa)” – 130.000 zł, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie o kwotę 

7.380 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 7.380 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018 i XLVI/302/2018 oraz Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018 i 582/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2184



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2184


		2018-04-27T13:52:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




